AEG
关键电源转换系统
MAST
MEAT E2/E3
MARS AT10/AT20/AT30/AT50
根据电气设计规范，用电负荷基于对供电可靠性的要求及供电中断所造成
的损伤或影响程度，将国家级的会议中心和宾馆、省部级办公建筑、数据
中心、防灾中心、调度中心、指挥中心、科研试验室、传媒中心、医院、

MAST
中压双电源转换系统
型号说明
使用条件
项目 单位 参数
额定电压 kV 12、24
额定工频耐受电压（1min） kV 42
额定雷电冲击耐受电压 kV 75
额定电流 A 630/1250/1600/2000/2500
额定短路开断电流 kA 25/31.5/40
额定短时耐受电流（4s） kA 25/31.5/40
额定峰值耐受电流 kA 63/80/125
内部燃弧防护等级 IAC�A�FLR�31.5kA/1s
转换操作方式 冷备用 /热备用
主要技术参数
MAST
产品系列
MAST
自动双电源转换系统
-12
额定电压
12-12kV
24-24kV
-25
热稳定电流
25-25kA
31.5-31.5kA
40-40kA
C
结构类型
C：一体式 *
S：分体式
TB：旁路型
/630
额定电流
630-630A
1250-1250A
1600-1600A
2000-2000A
2500-2500A
MAST-LM
产品系列
MAST-LM
中压自动逐级投切系统
-L
应用配置
L- 主控屏
R- 远控屏
D1
控制电源
D1-DC110V
D2-DC220V
注：一体式的额定电流为 630A、1250A；分体式额定电流 2500A 以上请与我司联系。
环境温度
•� -40℃~+55℃
环境湿度
•� 最大日相对平均湿度≤ 95%
•� 最大月相对平均湿度≤ 90%
地震烈度
•� 不超过 9 度
海拔高度
•� 不超过 2000 米
其他
•� 使用场所无滴水、无易燃及爆炸危险源，无化学腐蚀性气体，无严重污秽以及剧烈震动。
•� 对于非正常操作条件下的特殊要求，终端用户需与制造商协商并达成共同意见。
04
MAST
中压双电源转换系统
核心技术
SecoVac系列中压断路器 /MAST一体式转换断路器
MAST 系统采用的 SecoVac 系列真空断路器或 MAST一体式转换断路器，
是 AEG 可靠的真空灭弧室研发和制造技术，以及先进的操动机构研发、设计
和生产技术的完美结合。

22
MEAT
低压自动电源转换系统 订货信息
标准配置方案
MEAT
产品系列
MEAT
自动电源转换系统
25
额定电流
04-400A
08-800A
10-1000A
12-1250A
16-1600A
20-2000A
25-2500A
32-3200A
40-4000A
50-5000A
64-6400A
3
极数
3：3 极
4：4极
E2
控制器
E2：常规功能，两路电源
E3：常规功能带有母联，两路电源
D
分断能力
D：Icu=70kA，Ics=Icw=65kA
H1：Icu=Ics=80kA，Icw=65kA
H2：Icu=Ics=Icw=80kA
M：Icu=Ics=Icw=100kA
•� 断路器安装方式：
标准配置抽屉式空气断路器
•� 断路器保护单元：
400-4000A 标准配置 LSI 三段保护，可选其他保护
•� 分断能力：
400-4000A 标准配置D 分断产品，5000-6400A 标准配置M分断产品
•� 极数：
极数根据系统要求选择 3P 或者 4P
•� 认证：
MEAT 整体 CCC 证书
注：MEAT非标准配置需求，可根据空气断路器的参数功能选择，或者致电 400-820-5234
型号说明
23
MEAT
低压自动电源转换系统 订货信息
订货信息
订货型号 分断能力（Icn）
AC415V
额定电流
In（A） 极数 空气断路器
安装方式 控制器类型 库存类型
MEAT04D3-E2 65kA 400 3P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT08D3-E2 65kA 800 3P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT10D3-E2 65kA 1000 3P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT12D3-E2 65kA 1250 3P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT16D3-E2 65kA 1600 3P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT20D3-E2 65kA 2000 3P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT25D3-E2 65kA 2500 3P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT32D3-E2 65kA 3200 3P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT40D3-E2 65kA 4000 3P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT50M3-E2 100kA 5000 3P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT64M3-E2 100kA 6400 3P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT04D4-E2 65kA 400 4P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT08D4-E2 65kA 800 4P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT10D4-E2 65kA 1000 4P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT12D4-E2 65kA 1250 4P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT16D4-E2 65kA 1600 4P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT20D4-E2 65kA 2000 4P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT25D4-E2 65kA 2500 4P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT32D4-E2 65kA 3200 4P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT40D4-E2 65kA 4000 4P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT50M4-E2 100kA 5000 4P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT64M4-E2 100kA 6400 4P 抽屉式 两路电源 订购产品
MEAT04D3-E3 65kA 400 3P 抽屉式 两路电源+母联 订购产品
MEAT08D3-E3 65kA 800 3P 抽屉式 两路电源+母联 订购产品
MEAT10D3-E3 65kA 1000 3P 抽屉式 两路电源+母联 订购产品
MEAT12D3-E3 65kA 1250 3P 抽屉式 两路电源+母联 订购产品
MEAT16D3-E3 65kA 1600 3P 抽屉式 两路电源+母联 订购产品
MEAT20D3-E3 65kA 2000 3P 抽屉式 两路电源+母联 订购产品
MEAT25D3-E3 65kA 2500 3P 抽屉式 两路电源+母联 订购产品
MEAT32D3-E3 65kA 3200 3P 抽屉式 两路电源+母联 订购产品
MEAT40D3-E3 65kA 4000 3P 抽屉式 两路电源+母联 订购产品
MEAT50M3-E3 100kA 5000 3P 抽屉式 两路电源+母联 订购产品
MEAT64M3-E3 100kA 6400 3P 抽屉式 两路电源+母联 订购产品
MEAT04D4-E3 65kA 400 4P 抽屉式 两路电源+母联 订购产品
MEAT08D4-E3 65kA 800 4P 抽屉式 两路电源+母联 订购产品
MEAT10D4-E3 65kA 1000 4P 抽屉式 两路电源+母联 订购产品
MEAT12D4-E3 65kA 1250 4P 抽屉式 两路电源+母联 订购产品
MEAT16D4-E3 65kA 1600 4P 抽屉式 两路电源+母联 订购产品
MEAT20D4-E3 65kA 2000 4P 抽屉式 两路电源+母联 订购产品
MEAT25D4-E3 65kA 2500 4P 抽屉式 两路电源+母联 订购产品
MEAT32D4-E3 65kA 3200 4P 抽屉式 两路电源+母联 订购产品
MEAT40D4-E3 65kA 4000 4P 抽屉式 两路电源+母联 订购产品
MEAT50M4-E3 100kA 5000 4P 抽屉式 两路电源+母联 订购产品
MEAT64M4-E3 100kA 6400 4P 抽屉式 两路电源+母联 订购产品
24
MARS
AT50 PC 级旁路型自动转换开关
产品